
 
 

POSTANOWIENIE NR 27/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TORUNIU I 

z dnia 14 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Unisław na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Toruniu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Unisław ustalonych 
postanowieniem Nr 178/2019 Komisarza Wyborczego w Toruniu I z dnia 12 sierpnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Unisław na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2019 r. poz. 4419, zm. Dz. Urz. 
Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r. poz. 3229 i poz. 3702 oraz z 2024 r. poz. 1117). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Unisław, Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Toruniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Toruniu I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Toruniu I. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 1272



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Unisław. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Toruniu I 

 
 

Jacek Piotr Grela 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1272



Załącznik do postanowienia Nr 27/2025 

Komisarza Wyborczego w Toruniu I 

z dnia 14 marca 2025 r. 

Podział Gminy Unisław na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Unisław, ulice: dr Hasińskiego, 
Grudziądzka, Kręta, ks. Kujota, ks. 

Ratkowskiego, Kraszewskiego, 
Kwiatowa, Lipowa, Magazynowa, 

Mickiewicza, Miłosza, Okólna, 
Osiedlowa, Prosta, Prusa, Reja, 

Rynkowa, Rzemieślnicza, Sienkiewicza, 
Słoneczna, Spokojna, Szeroka, 

Wiosenna, Wiślana, Wyspiańskiego. 

Hala Widowiskowo-Sportowa (wejście boczne od 
strony Zespołu Szkół), ul. Spokojna 16, 86-260 

Unisław 

2 

Gołoty, Stablewice, Unisław, ulice: 
Błękitna, Chełmińska, Na Skarpę, 

Ogrodowa, Piękna, Pradolina, 
Spacerowa, Sportowa, Wichrowe 

Wzgórze, Widokowa, Żwirki i Wigury, 
Zielone Wzgórze. 

Hala Widowiskowo-Sportowa (wejście główne od 
strony ul. Spokojnej), ul. Spokojna 16, 86-260 

Unisław 

3 Głażewo, Raciniewo. Gminny Ośrodek Kultury, ul. Parkowa 22, 86-260 
Unisław 

4 Kokocko. Szkoła Podstawowa, Kokocko ul. Szkolna 4, 86-
260 Unisław 

5 

Unisław, ulice: Chopina, Dworcowa, 
Głażewska, Jastrzębia, Kolejowa, Leśna, 

Orla, Parkowa, Podgórna, Słowicza, 
Sokola, Szymanowskiego, Toruńska. 

Przedszkole Gminne Krasnoludek, ul. Lipowa 31, 
86-260 Unisław 

6 Błoto, Bruki Kokocka. Świetlica Wiejska, Błoto 2, 86-260 Unisław 

7 Bruki Unisławskie Niepubliczna Szkoła Podstawowa, Bruki 
Unisławskie ul. Akacjowa 3, 86-260 Unisław 

8 Grzybno Szkoła Podstawowa, Grzybno 71, 86-260 Unisław 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1272


	POSTANOWIENIE NR 27/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W TORUNIU I z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Podział Gminy Unisław na stałe obwody głosowania

		2025-03-20T10:01:41+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




